

Инвестор

Министерство цифрового развития и связи Алтайского края, 656038, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Карла Маркса, д. 1,
 тел.: +7-385-25-38-262

Подрядчик (Субподрядчик)

Алтайский филиал ПАО «Ростелеком», г. Барнаул, ул. Димитрова, д. 52, тел.: +7-385-23-63-530

Стройка

Создание IT инфраструктуры в общеобразовательных организациях Российской Федерации

Объект

Метелевская основная общеобразовательная школа, филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения
 Самсоновская средняя общеобразовательная школа Шипуновского района Алтайского края, Алтайский край, Шипуновский район, Метели
 п. Майская ул. д. 30

(наименование)

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

| Форма по ОКУД | Код |
|---------------|------------|
| по ОКТО | 0322005 |
| по ОКТО | 34817385 |
| по ОКТО | 17514186 |
| Вид операции | 96/21 |
| номер | 20.12.2021 |
| дата | |

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 407 Метели

Основание: Государственный контракт № 95/21 от «20» декабря 2021 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

528,12 (79,25) тыс.руб.

Средства на оплату труда

60,29 (2,43) тыс.руб.

Сметная трудоемкость

217,06 чел. час.

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| 6-132 | 15.11.2022 | 01.11.2022 | 30.11.2022 |

Приказ от Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЗМ=1,2%; МАТ=1,2%)
04.08.2020 №
42/лр п.92в

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----------|-----------|
| <p>3 3 ФЕБМ11-04-008-01 Съёмные и подвижные блоки (модули, ячейки, ТЭЭ), масса: до 5 кг</p> <p>1 ОТ 8,90 53,40 24,78 1 323,00</p> <p>2 ЗМ 0,66 3,96</p> <p>3 в т.ч. ОТМ 0,12 0,72 24,78 18,00</p> <p>4 М 0,18 1,08</p> <p>ЗТ 1,03 6,18</p> <p>ЗТМ 0,01 0,06</p> <p>Итого по расценке 9,74 58,44</p> <p>ФОТ 54,12 1 341,00</p> <p>Приказ НР Приборы, средства автоматизации и Минстроа вычислительной техники России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.53 48,71 1 207,00</p> <p>Приказ СП Приборы, средства автоматизации и Минстроа вычислительной техники России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.53 24,90 617,00</p> <p>Всего по позиции 132,05</p> | | | | | | | | | | | | 6 | 4 652,73 | 20 472,00 |
| <p>4 4 ФЕБМ11-04-028-01 Включение в аппаратуру разъемов штепсельных, количество контактов в разьеме: до 14 шт.</p> <p>1 ОТ 2,07 20,70 24,78 513,00</p> <p>4 М 0,04 0,40</p> <p>ЗТ 0,22 2,2</p> <p>Итого по расценке 2,11 21,10</p> <p>ФОТ 20,70 513,00</p> <p>Приказ НР Приборы, средства автоматизации и Минстроа вычислительной техники России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.53 18,63 462,00</p> <p>Приказ СП Приборы, средства автоматизации и Минстроа вычислительной техники России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.53 9,52 236,00</p> | | | | | | | | | | | | 10 | 21,10 | 513,00 |
| <p>Всего по позиции 132,05</p> | | | | | | | | | | | | 10 | 21,10 | 513,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---|---|----------------------------------|---|----|---|---|-----------|---------|-----------|-----|----|-----------|
| | | | Всего по позиции | | | | | | | | | |
| 5 | 5 | Конъюктурный анализ, строка № 36 | Еthernet-коммутатор 24 порта | шт | 2 | | 31 954,48 | 1,04236 | 15 140,00 | 4,4 | | 66 616,00 |
| | | | (Инженерное оборудование) | | | | | | | | | |
| | | | Цена=38345,38/1,2 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%) | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № 421/лр п.92в | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03) | | | | | | | | | |
| | | | 421/лр п.91 | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | | | |
| | | | 15 140,00 | | | | | | | | | |
| | | | 66 616,00 | | | | | | | | | |
| 6 | 6 | Конъюктурный анализ, строка № 44 | Сервисный маршрутизатор | шт | 1 | | 10 614,08 | 1,04236 | 2 514,55 | 4,4 | | 11 064,00 |
| | | | (Инженерное оборудование) | | | | | | | | | |
| | | | Цена=12736,89/1,2 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%) | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № 421/лр п.92в | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03) | | | | | | | | | |
| | | | 421/лр п.91 | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | | | |
| | | | 2 514,55 | | | | | | | | | |
| | | | 11 064,00 | | | | | | | | | |
| 7 | 7 | Конъюктурный анализ, строка № 57 | Жесткий диск | шт | 1 | | 9 349,83 | 1,04236 | 2 215,00 | 4,4 | | 9 746,00 |
| | | | (Инженерное оборудование) | | | | | | | | | |
| | | | Цена=11219,8/1,2 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%) | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № 421/лр п.92в | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03) | | | | | | | | | |
| | | | 421/лр п.91 | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | | | |
| | | | 2 215,00 | | | | | | | | | |
| | | | 9 746,00 | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|--|----|---|--|--------|---|---|----|----------|---------|-----------------|-------|-----------------|
| 8 | 8 | Коньюктурн ый анализ, строка № 47 | Видеорегистратор | шт | | | 1 | 6 785,05 | 1,04236 | 1 607,27 | 4,4 | 7 072,00 |
| (Инженерное оборудование) Цена=8142,06/1,2 Приказ от Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЗМ=1,2%; МАТ=1,2%) 04.08.2020 № 421/лр п.92в | | | | | | | | | | | | |
| Приказ от Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 04.08.2020 № (ОЗП=1,03; ЗМ=1,03; МАТ=1,03) 421/лр п.91 | | | | | | | | | | | | |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | 1 607,27 | | 7 072,00 |
| 9 | 9 | коньюктурны й анализ строка №17 | ITК Кабельный органайзер с крышкой 19" 1U черный строка №17 | шт | | | 1 | 520,09 | 1,02 | 68,21 | 7,77 | 530,00 |
| (Материалы для монтажных работ) Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%) 04.08.2020 № 421/лр п.92а | | | | | | | | | | | | |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | 68,21 | | 530,00 |
| 10 | 10 | ФЕРм10-06- 068-15 | Настройка простых сетевых трактов: конфигурация и настройка сетевых компонентов (1маршрутизатор, 1коммутатор) | шт | | | 2 | | | | | |
| Итого по расценке ФОТ Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи Минстроа России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.51.1 Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи Минстроа России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.51.1 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | шт | | | | 473,28 | | 946,56 | 24,78 | 23 456,00 |
| | | | | 4 М | | | | 9,47 | | 18,94 | | |
| | | | | 3Т | | | | | | | | |
| | | | | чел.-ч | | | 64 | | | | | |
| | | | | | | | | 482,75 | | 965,50 | | 23 456,00 |
| | | | | | | | | | | 851,90 | | 21 110,00 |
| | | | | % | | | 90 | | | 435,42 | | 10 790,00 |
| | | | | % | | | 46 | | | | | |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | 2 252,82 | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|----|------------------|---|---------|---|---|-------|--------|----|--------|-------|----------|
| 11 | 11 | ФЕРМ10-06-032-01 | Комплекс измерений постоянным током смонтированных парных кабелей до и после включения в оконечные устройства | 100 пар | | | 0,48 | | | | | |
| | | | Объем=(12*4)/100 | | | | | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 125,06 | | 60,03 | 24,78 | 1 488,00 |
| | | | 4 М | | | | | 7,30 | | 3,50 | | |
| | | | 3Т | чел.-ч | | | | | | 6,24 | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 132,36 | | 63,53 | | 1 488,00 |
| | | | ФОТ | | | | | | | 60,03 | | 1 339,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | 684,00 |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | 145,17 | | |
| 12 | 12 | ФЕРМ10-02-016-06 | Отдельно устанавливаемый: преобразователь или блок питания (ИБП) | шт | | | 1 | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 103,14 | | 103,14 | 24,78 | 2 556,00 |
| | | | 2 ЭМ | | | | | 36,00 | | 36,00 | | |
| | | | 3 в т.ч. ОТМ | | | | | 4,02 | | 4,02 | 24,78 | 100,00 |
| | | | 4 М | | | | | 48,16 | | 48,16 | | |
| | | | Н 999-0005 Масса | т | | | 0,001 | 0,001 | | 0,001 | | |
| | | | 3Т | чел.-ч | | | 9,3 | 9,3 | | 9,3 | | |
| | | | 3ТМ | чел.-ч | | | 0,4 | 0,4 | | 0,4 | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | 1 222,00 |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 187,30 | | 187,30 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 107,16 | | 2 656,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 90 | | |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | | | | | 46 | | |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|----|---|---|--|--------|-------|-------|-----------|---------|----------|-------|-----------|
| | | | Всего по позиции | | | | | | | | | 333,03 |
| 13 | 13 | Конъюктурн ый анализ, строка № 42 | ИЕП ИМПЛУБС ВА/900 Вт тип 2 | шт | | | 1 | 33 928,67 | 1,04236 | 8 037,73 | 4,4 | 35 366,00 |
| | | | (Инженерное оборудование) | | | | | | | | | |
| | | | Цена=40714,4/1,2 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЗМ=1,2%; МАТ=1,2%) | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № | | | | | | | | | |
| | | | 421/лр п.92в | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № (ОЗП=1,03; ЗМ=1,03; МАТ=1,03) | | | | | | | | | |
| | | | 421/лр п.91 | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | | | |
| | | | 8 037,73 | | | | | | | | | |
| | | | 35 366,00 | | | | | | | | | |
| 14 | 14 | ФЕРМ10-04- 112-01 | Шкаф или панель коммутации связи и сигнализации на стене или в нише, количество пар: до 20 | шт | | | 1 | | | | | |
| | | | | 1 ОТ | | | | 48,10 | | 48,10 | 24,78 | 1 192,00 |
| | | | | 4 М | | | | 17,84 | | 17,84 | | |
| | | | | Масса | т | 0,005 | 0,005 | | | | | |
| | | | | 3Т | чел.-ч | 5 | 5 | | | | | |
| | | | | Итого по расценке | | | | | | | | |
| | | | | ФОТ | | | | | | | | |
| | | | | Приказ НР Монтаж радиотелевизионного и | | | | | | | | |
| | | | | Министроя электронного оборудования | | | | | | | | |
| | | | | России № | | | | | | | | |
| | | | | 812/лр от | | | | | | | | |
| | | | | 21.12.2020 | | | | | | | | |
| | | | | Прил. п.51.2 | | | | | | | | |
| | | | | Приказ СП Монтаж радиотелевизионного и | | | | | | | | |
| | | | | Министроя электронного оборудования | | | | | | | | |
| | | | | России № | | | | | | | | |
| | | | | 774/лр от | | | | | | | | |
| | | | | 11.12.2020 | | | | | | | | |
| | | | | Прил. п.51.2 | | | | | | | | |
| | | | | Всего по позиции | | | | | | | | |
| | | | | 137,13 | | | | | | | | |
| 15 | 15 | Конъюктурн ый анализ, строка № 40 | патч-панель 24 порта | шт | | | 1 | 1 126,85 | 1,04236 | 267,05 | 4,4 | 1 175,00 |
| | | | (Инженерное оборудование) | | | | | | | | | |
| | | | Цена=1352,22/1,2 | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|----|---|--|----|--------|------|--------|-------|-------|---------------|-------|----------|
| | | Приказ от Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЗМ=1,2%; МАТ=1,2%) | | | | | | | | | | |
| | | 04.08.2020 № 421/лр п.92в | | | | | | | | | | |
| | | Приказ от Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 | | | | | | | | | | |
| | | 04.08.2020 № (ОЗП=1,03; ЗМ=1,03; МАТ=1,03) | | | | | | | | | | |
| | | 421/лр п.91 | | | | | | | | | | |
| | | Всего по позиции | | | | | | | | | | |
| 16 | 16 | ФЕРМ10-01-051-15 | Разделка и включение концов кабеля и провода пистолетом, емкость кабеля: 5x2 | 10 | концов | | кабеля | 1,76 | | | | |
| | | | Объем=(88/5)/10 | | | | | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 49,06 | | 86,35 | 24,78 | 2 140,00 |
| | | | 4 М | | | | | 5,35 | | 9,42 | | |
| | | | 3Т | | чел.-ч | 5,1 | | | 8,976 | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 54,41 | | 95,77 | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | 86,35 | | 2 140,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | 90 | | | | 77,72 | | 1 926,00 |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | % | 46 | | | | 39,72 | | 984,00 |
| | | | Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | 213,21 | | |
| 17 | 17 | ФЕРМ10-10-001-01 | Камеры видеонаблюдения: фиксированные | шт | | 4 | | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 29,21 | | 116,84 | 24,78 | 2 895,00 |
| | | | 4 М | | | | | 0,58 | | 2,32 | | |
| | | | 3Т | | чел.-ч | 2,67 | | | 10,68 | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 29,79 | | 119,16 | | 2 895,00 |
| | | | ФОТ | | | | | | | 116,84 | | 2 606,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | % | 90 | | | | 105,16 | | 2 606,00 |
| | | | Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | |
|--|----|---|--|--------|------|---|------|-----------|---------|----------|-------|-----------|----------|
| | | Приказ СП1 Прокладка и монтаж сетей связи Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1 | | % | 46 | | 46 | | | | | 53,75 | 1 332,00 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | | |
| 278,07 | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | 18 | Камеры внешние Коньюктурны и анализ, строка № 45 Камеры внутр. Коньюктурны и анализ, строка № 46 | Видеокамера IP | шт | 4 | | 4 | 10 994,21 | 1,04236 | 5 899,61 | 7,77 | 45 840,00 | |
| (Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники) Цена=13193,05/1,2 Приказ от Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЗМ=1,2%; МАТ=1,2%) 04.08.2020 № 421/пр п.92в | | | | | | | | | | | | | |
| Приказ от Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 04.08.2020 № (ОЗП=1,03; ЗМ=1,03; МАТ=1,03) 421/пр п.91 | | | | | | | | | | | | | |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | | |
| 5 899,61 | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | 19 | ФЕРм10-03- 001-04 | Плата дополнительная, устанавливаемая на готовом месте стойки (монтаж ТД) | шт | 7 | | 7 | | | | | 45 840,00 | |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | | |
| 5 899,61 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 1 ОТ | | | | | | 17,91 | | 125,37 | 24,78 | 3 107,00 | |
| | | 2 ЗМ | | | | | | 7,20 | | 50,40 | | | |
| | | 3 втч. ОТМ | | | | | | 0,80 | | 5,60 | 24,78 | 139,00 | |
| | | 4 М | | | | | | 0,36 | | 2,52 | | | |
| | | ЗТ | | чел.-ч | 2,1 | | 14,7 | | | | | | |
| | | ЗТМ | | чел.-ч | 0,08 | | 0,56 | | | | | | |
| Итого по расценке | | | | | | | | | | | | | |
| 178,29 | | | | | | | | | | | | | |
| ФОТ | | | | | | | | | | | | | |
| 130,97 | | | | | | | | | | | | | |
| 3 246,00 | | | | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|----|---|---|--------|----|---|----|-----------|---------|-----------|-------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи Минстроя России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.51.1 | | % | 90 | | 90 | | | 117,87 | | 2 921,00 |
| | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи Минстроя России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.51.1 | | % | 46 | | 46 | | | 60,25 | | 1 493,00 |
| | | Всего по позиции 356,41 | | | | | | | | | | |
| 20 | 20 | ФЕРМ10-03- 002-11 | Электрическая проверка и регулировка: лат разных | шт | 7 | | | | | | | |
| | | 1 ОТ | | | | | | 22,18 | | 155,26 | 24,78 | 3 847,00 |
| | | 4 М | | | | | | 0,44 | | 3,08 | | |
| | | 3Т | | чел.-ч | 2 | | 14 | | | | | |
| | | Итого по расценке 22,62 | | | | | | | | | | |
| | | ФОТ 158,34 | | | | | | | | | | |
| | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи 155,26 | | | | | | | | | | |
| | | Минстроя 139,73 | | | | | | | | | | |
| | | России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | | |
| | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | | |
| | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи 71,42 | | | | | | | | | | |
| | | Минстроя 71,42 | | | | | | | | | | |
| | | России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | | |
| | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | | |
| | | Всего по позиции 369,49 | | | | | | | | | | |
| 21 | 21 | Конъюнктурный анализ, строка № 51 | Точка доступа Wl-Fi | шт | 7 | | | 10 186,39 | 1,04236 | 16 892,05 | 4,4 | 74 325,00 |
| | | (Инженерное оборудование) | | | | | | | | | | |
| | | Цена=12223,67/1,2 | | | | | | | | | | |
| | | Приказ от: Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЗМ=1,2%; МАТ=1,2%) | | | | | | | | | | |
| | | 04.08.2020 № | | | | | | | | | | |
| | | 421/лр п.92в | | | | | | | | | | |
| | | Приказ от: Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 | | | | | | | | | | |
| | | 04.08.2020 № (ОЗП=1,03; ЗМ=1,03; МАТ=1,03) | | | | | | | | | | |
| | | 421/лр п.91 | | | | | | | | | | |
| | | Всего по позиции 16 892,05 | | | | | | | | | | |
| | | 74 325,00 | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|--------------------------------|--|--------|--------|------|---|------|--------|------|----|--------|----------|
| 22 | ФЕРм10-01-052-07 | Кроссировка в шкафу | 10 шт | | | | 2 | | | | | |
| | | Объем=20 / 10 | | | | | | | | | | |
| | | 1 ОТ | | | | | | 11,09 | | | 22,18 | 24,78 |
| | | 4 М | | | | | | 1,36 | | | 2,72 | |
| | | 3Т | | чел.-ч | 1 | | 2 | | | | | |
| | | Итого по расценке | | | | | | 12,45 | | | 24,90 | |
| | | ФОТ | | | | | | | | | 22,18 | |
| | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | | | | | | 90 | | | 19,96 | 495,00 |
| | | Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 | | | | | | | | | | |
| | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | | |
| | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | | | | | | 46 | | | 10,20 | 253,00 |
| | | Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 | | | | | | | | | | |
| | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | | |
| 23 | коньюктурны й анализ строка №4 | (Материалы для монтажных работ) | | | | | | | | | | |
| | | Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%) | | | | | | | | | | |
| | | 04.08.2020 № 421/пр п.92а | | | | | | | | | | |
| | | Всего по позиции | | | | | 20 | 65,38 | 1,02 | | 171,69 | 7,77 |
| | | | | | | | | | | | | 1 334,00 |
| 24 | ФССЦ-22.1.02.04-0003 | Коннектор (джек) RJ-45 8P-8C CAT6 (со вставкой) РЕХАНТ | 100 шт | | | | 0,02 | 343,28 | | | 6,87 | |
| | | (Прокладка и монтаж сетей связи) | | | | | | | | | | |
| | | Объем=2/100 | | | | | | | | | | |
| | | Всего по позиции | | | | | | | | | | 6,87 |
| 25 | ФЕРм08-03-591-08 | Розетка штепсельная: неуглопенного типа при открытой проводке | 100 шт | | | | 0,11 | | | | | |
| | | Объем=11 / 100 | | | | | | | | | | |
| | | 1 ОТ | | | | | | 342,84 | | | 37,71 | 24,78 |
| | | 2 ЗМ | | | | | | 4,77 | | | 0,52 | |
| | | 3 в т.ч. ОТМ | | | | | | 0,64 | | | 0,07 | 24,78 |
| | | 4 М | | | | | | 106,42 | | | 11,71 | 2,00 |
| | | 3ТМ | | чел.-ч | | | | 34,56 | | | | |
| | | | | чел.-ч | 0,05 | | | 0,0055 | | | | |
| | | Итого по расценке | | | | | | 454,03 | | | 49,94 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | |
|----|----|--|--|--------|--------|----|------|---|----|----|--------|--------|--|
| | | ФОТ | | | | | | | | | | | |
| | | Приказ НР Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 97 | | 97 | | | | 37,78 | 936,00 | |
| | | Приказ СП Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 51 | | 51 | | | | 19,27 | 477,00 | |
| | | Всего по позиции | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | 105,86 | | |
| 26 | 34 | ФССЦ- 20.4.03.03- 0013 | Розетка телефонная для открытой проводки, РТ-4, белая | | 100 шт | | 0,11 | | | | 73,81 | | |
| | | (Электротехнические установки на других объектах) Объем=11 / 100 | | | | | | | | | | | |
| | | Всего по позиции | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | 73,81 | | |
| 27 | 35 | ФЕРм08-03- 573-04 | Шкаф (глубь) управления навесной, высота, ширина и глубина: до 600х600х350 мм (монтаж модульного бокса) | | шт | | 1 | | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | | | | 20,44 | 507,00 | |
| | | | 2 ЭМ | | | | | | | | 33,47 | | |
| | | | 3 в т.ч. ОТм | | | | | | | | 3,42 | 85,00 | |
| | | | 4 М | | | | | | | | 2,94 | | |
| | | | 3Тм | чел.-ч | 2,06 | | 2,06 | | | | | | |
| | | | 3Тм | чел.-ч | 0,31 | | 0,31 | | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | | | | | | |
| | | | ФОТ | | | | | | | | 56,85 | | |
| | | | Приказ НР Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 97 | | | | | 23,14 | 574,00 | |
| | | | Приказ СП Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 51 | | | | | 12,17 | 302,00 | |
| | | Всего по позиции | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | 92,16 | | |
| 28 | 36 | ФССЦ- 62.1.02.03- 0003 | Боксы модульные для автоматических выключателей наружной установки: КМПН 2/2 | | 10 шт | | 0,1 | | | | 188,50 | | |
| | | | | | | | | | | | 18,85 | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---------------------------|----|--|--|--------|-------|---|------|---------|----|------|-------|----------|
| (Инженерное оборудование) | | | | | | | | | | | | |
| Объем=1/10 | | | | | | | | | | | | |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| 29 | 37 | ФЕРМ08-03-526-01 | Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А | шт | | | 1 | | | | | 18,85 |
| | | 1 ОТ | | | | | | 12,74 | | | 24,78 | 316,00 |
| | | 2 ЭМ | | | | | | 0,87 | | | | |
| | | 4 М | | | | | | 20,04 | | | | |
| | | 3Т | | чел.-ч | 1,34 | | 1,34 | | | | | |
| | | Итого по расценке | | | | | | 33,65 | | | | |
| | | ФОТ | | | | | | 12,74 | | | | 316,00 |
| | | Приказ НР Электротехнические установки на других Минстроя объектах | | % | 97 | | 97 | | | | | 307,00 |
| | | Минстрой России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | | |
| | | Прил. п.49.3 | | | | | | | | | | |
| | | Приказ СП Электротехнические установки на других Минстроя объектах | | % | 51 | | 51 | | | | | 161,00 |
| | | Минстрой России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | | |
| | | Прил. п.49.3 | | | | | | | | | | |
| Всего по позиции | | | | | | | | 52,51 | | | | |
| 30 | 38 | ФССЦ-62.1.01.09-0005 | Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 1Р 16А, характеристика С | шт | | | 1 | 9,87 | | 9,87 | | 9,87 |
| (Инженерное оборудование) | | | | | | | | | | | | |
| Всего по позиции | | | | | | | | 9,87 | | | | |
| 31 | 39 | ФЕРМ08-02-390-01 | Короба пластмассовые: шириной до 40 мм | 100 м | | | 0,82 | | | | | |
| | | Объем=82 / 100 | | | | | | | | | | |
| | | 1 ОТ | | | | | | 154,92 | | | 24,78 | 3 148,00 |
| | | 2 ЭМ | | | | | | 0,31 | | | | |
| | | 3 в т.ч. ОТМ | | | | | | 0,14 | | | 24,78 | 3,00 |
| | | 4 М | | | | | | 51,53 | | | | |
| | | 3Т | | чел.-ч | 16,29 | | | 13,3578 | | | | |
| | | 3ТМ | | чел.-ч | 0,01 | | | 0,0082 | | | | |
| | | Итого по расценке | | | | | | 206,76 | | | | |
| | | ФОТ | | | | | | 169,53 | | | | 3 151,00 |
| | | | | | | | | 127,14 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|----|---|--|---|-----|--------|-------|--------|----|----|----|----|
| | | Приказ № Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 812/пр от 21.12.2020 Прит. п.49.3 Приказ СП Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 774/пр от 11.12.2020 Прит. п.49.3 | | | | | | | | | | |
| 32 | 40 | ФССЦ- 20.2.05.04- 0022 | Кабель-канал (короб) 10х15 мм | М | 6 | 1,15 | 6,90 | 367,70 | | | | |
| | | | | (Электротехнические установки на других объектах) | | | | | | | | |
| | | | | Всего по позиции | | | | | | | | |
| 33 | 41 | ФССЦ- 20.2.05.04- 0024 | Кабель-канал (короб) 20х10 мм | М | 6 | 1,19 | 7,14 | 6,90 | | | | |
| | | | | (Электротехнические установки на других объектах) | | | | | | | | |
| | | | | Всего по позиции | | | | | | | | |
| 34 | 42 | ФССЦ- 20.2.05.04- 0026 | Кабель-канал (короб) 25х25 мм | М | 20 | 2,48 | 49,60 | 7,14 | | | | |
| | | | | (Электротехнические установки на других объектах) | | | | | | | | |
| | | | | Всего по позиции | | | | | | | | |
| 35 | 43 | ФССЦ- 20.2.05.04- 0029 | Кабель-канал (короб) 40х40 мм | М | 20 | 4,28 | 85,60 | 49,60 | | | | |
| | | | | (Электротехнические установки на других объектах) | | | | | | | | |
| | | | | Всего по позиции | | | | | | | | |
| 36 | 44 | ФССЦ- 20.2.05.04- 0026 | Кабель-канал (короб) 25х25 мм прим (30х25мм) | М | 30 | 2,48 | 74,40 | 85,60 | | | | |
| | | | | (Электротехнические установки на других объектах) | | | | | | | | |
| | | | | Всего по позиции | | | | | | | | |
| 37 | 69 | ФССЦ- 20.2.05.09- 0094 | Угол Т-образный для кабель-канала 40х25 м (для кабель-канала 40х40) | шт | 100 | 761,00 | 7,61 | 74,40 | | | | |
| | | | | (Электротехнические установки на других объектах) | | | | | | | | |
| | | | | Объем=1 / 100 | | | | | | | | |
| | | | | Всего по позиции | | | | | | | | |
| 38 | 86 | ФЕРм08-02- 399-01 | Провод в коробах, сечением: до 6 мм2 | М | 100 | 0,05 | 26,51 | 7,61 | | | | |
| | | | | Объем=5 / 100 | | | | | | | | |
| | | | | 1 ОТ | | | | | | | | |
| | | | | 1,33 24,78 33,00 | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|--|--|---|--------|------|---|--------|-------|------|-------|-------|--------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| | 2 ЭМ | | | | | | | | | | | |
| | 3 в т.ч. ОТМ | | | | | | | | | | | |
| | 4 М | | | | | | | | | | | |
| | 3Т | | | чел.-ч | 2,82 | | 0,141 | | | | | |
| | 3ТМ | | | чел.-ч | 0,02 | | 0,001 | | | | | |
| | Итого по расценке | | | | | | | 38,59 | | | | |
| | ФОТ | | | | | | | | | 1,93 | | |
| | Приказ НР Электротехнические установки на других | | | % | 97 | | 97 | | | 1,34 | | |
| | Минстроя объектах | | | | | | | | | 1,30 | | |
| | России № | | | | | | | | | | | |
| | 812/лр от | | | | | | | | | | | |
| | 21.12.2020 | | | | | | | | | | | |
| | Прил. п.49.3 | | | | | | | | | | | |
| | Приказ СП Электротехнические установки на других | | | % | 51 | | 51 | | | 0,68 | | 17,00 |
| | Минстроя объектах | | | | | | | | | | | |
| | России № | | | | | | | | | | | |
| | 774/лр от | | | | | | | | | | | |
| | 11.12.2020 | | | | | | | | | | | |
| | Прил. п.49.3 | | | | | | | | | | | |
| | Всего по позиции | | | | | | | | | 3,91 | | 318,00 |
| 39 | 88 | коньюктурны й анализ строка №1 | Провод установочный, ж/з, ПУГВнг(A)-LSLTx 1x6 мм2 | М | | | 5 | 62,40 | 1,02 | 40,93 | 7,77 | 318,00 |
| | | (Материалы для монтажных работ) | | | | | | | | | | |
| | | Приказ от 04.08.2020 № 421/лр п.92а | | | | | | | | | | |
| | | Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) | | | | | | | | | | |
| | | Всего по позиции | | | | | | | | 40,93 | | 318,00 |
| 40 | 89 | ФЕРм08-02-399-02 | Провод в коробах, сечением: до 35 мм2 | М | 100 | | 0,04 | | | | | |
| | | Объем=4 / 100 | | | | | | | | | | |
| | | 1 ОТ | | | | | | 35,34 | | 1,41 | 24,78 | 35,00 |
| | | 2 ЭМ | | | | | | 1,81 | | 0,07 | | |
| | | 3 в т.ч. ОТМ | | | | | | 0,26 | | 0,01 | 24,78 | |
| | | 4 М | | | | | | 10,80 | | 0,43 | | |
| | | 3Т | | чел.-ч | 3,76 | | 0,1504 | | | | | |
| | | 3ТМ | | чел.-ч | 0,02 | | 0,0008 | | | | | |
| | | Итого по расценке | | | | | | 47,95 | | 1,91 | | 35,00 |
| | | ФОТ | | | | | | | | 1,42 | | 34,00 |
| | | Приказ НР Электротехнические установки на других | | % | 97 | | 97 | | | 1,38 | | |
| | | Минстроя объектах | | | | | | | | | | |
| | | России № | | | | | | | | | | |
| | | 812/лр от | | | | | | | | | | |
| | | 21.12.2020 | | | | | | | | | | |
| | | Прил. п.49.3 | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|------------------|----|---|---|-------|----|---|------|-------|------|-------|-------|--------|
| | | Приказ СП Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 51 | | 51 | | | | | 18,00 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| 41 | 90 | коньюктурны и анализ строка №13 (Материалы для монтажных работ) Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) 04.08.2020 № 421/лр п.92а | Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А)-LSLT-3х2,5 | М | | | 4 | 97,00 | 1,02 | 50,97 | 7,77 | 396,00 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| 42 | 91 | ФЕРМ08-02-409-09 по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола Объем=1 / 100 1 ОТ 4 М 3Т Итого по расценке ФОТ | Труба ПВХ для защиты проводов и кабелей | 100 м | | | 0,01 | | | 50,97 | | 396,00 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| | | Приказ НР Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 97 | | 97 | | | 1,40 | 24,78 | 35,00 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| | | Приказ СП Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 51 | | 51 | | | 0,71 | | 18,00 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| 43 | 92 | коньюктурны и анализ строка №15 (Материалы для монтажных работ) Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) 04.08.2020 № 421/лр п.92а | Труба ПВХ 25мм | М | | | 1 | 31,10 | 1,02 | 4,12 | 7,77 | 32,00 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | 4,12 | 32,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|----|--------------------------------|---|--------|---|----|--------|----------|------|-------|-------|----------|
| 44 | 94 | ФЕРМ08-02-411-01 | Рукав металлургический наружным Диаметром: до 48 мм Объем=6 / 100 | 100 м | | | 0,06 | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 260,94 | | | 15,66 | 24,78 |
| | | | 2 ЭМ | | | | | 148,59 | | | 8,92 | |
| | | | 3 в т.ч. ОТМ | | | | | 4,52 | | | 0,27 | 24,78 |
| | | | 4 М | | | | | 600,62 | | | 36,04 | |
| | | | 3Т | чел.-ч | | | 1,6656 | | | | | |
| | | | 3ТМ | чел.-ч | | | 0,0216 | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 1 010,15 | | | 60,62 | |
| | | | ФОТ | | | | | | | | 15,93 | 395,00 |
| | | | Приказ НР Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 97 | 97 | | | | 15,45 | 383,00 |
| | | | Приказ СП Электротехнические установки на других Минстроя объектах России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 51 | 51 | | | | 8,12 | 201,00 |
| | | | Всего по позиции | | | | | 84,19 | | | | |
| 45 | 96 | конъюктурный аналог строка №14 | Металлорукав герметичный в ПВХ изоляция 25мм (Материалы для монтажных работ) Цена=89,18/1,2 | м | | | 6 | 74,32 | 1,02 | 58,56 | 7,77 | 455,00 |
| | | | Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлургических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) 04.08.2020 № 421/пр п.92а | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | 58,56 | | | | 455,00 |
| 46 | 98 | ФЕРМ08-02-399-01 | Провод в коробах, сечением: до 6 мм2 Объем=251 / 100 | 100 м | | | 2,51 | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 26,51 | | | 66,54 | 24,78 |
| | | | 2 ЭМ | | | | | 1,81 | | | 4,54 | |
| | | | 3 в т.ч. ОТМ | | | | | 0,26 | | | 0,65 | 24,78 |
| | | | 4 М | | | | | 10,27 | | | 25,78 | |
| | | | 3Т | чел.-ч | | | 7,0782 | | | | | |
| | | | 3ТМ | чел.-ч | | | 0,0502 | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 38,59 | | | 96,86 | |
| | | | ФОТ | | | | | | | | 67,19 | 1 665,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | |
|----|-----|---|---|--------|-----|---|------|-------|------|----------|-------|-----------|----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | |
| | | Приказ НР Электротехнические установки на других Минстроа объектах России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 97 | | 97 | | | | | 65,17 | 1 615,00 |
| | | Приказ СП Электротехнические установки на других Минстроа объектах России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.49.3 | | % | 51 | | 51 | | | | | 34,27 | 849,00 |
| 47 | 99 | коньютурны. Кабель связи витая пара ШУТР кат.5е 4х2 и анализ ож LSLTx строка №12 (Материалы для монтажных работ) Приказ от Завготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) 04.08.2020 № 421/лр п.92а | | М | | | 251 | 43,33 | 1,02 | 1 427,67 | 7,77 | 11 093,00 | |
| | | Всего по позиции | | | | | | | | | | 196,30 | |
| 48 | 102 | ФЕР46-03-009- Пробивка в кирпичных стенах отверстий 04 круглых диаметром: до 25 мм при толщине стен до 38 см Объем=11 / 100 1 ОТ 2 ЭМ 3Т Итого по расценке ФОТ | | 100 шт | | | 0,11 | | | 1 427,67 | | 11 093,00 | |
| | | Приказ НР Работы по реконструкции зданий и Минстроа сооружений; усиление и замена существующих России № конструкций; возведение отдельных 812/лр от конструктивных элементов 21.12.2020 Прил. п.40.1 | | % | 103 | | 103 | | | | | 69,92 | 1 732,00 |
| | | Приказ СП Работы по реконструкции зданий и Минстроа сооружений; усиление и замена существующих России № конструкций; возведение отдельных 774/лр от конструктивных элементов 11.12.2020 Прил. п.40.1 | | % | 59 | | 59 | | | | | 40,05 | 992,00 |
| | | Всего по позиции | | | | | | | | | | 291,19 | |
| 49 | 103 | ФЕР46-03-009- Пробивка в кирпичных стенах отверстий 07 круглых диаметром: до 50 мм при толщине стен до 38 см Объем=13 / 100 1 ОТ | | 100 шт | | | 0,13 | | | 686,66 | 89,27 | 24,78 | 2 212,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|---|-------------|---|--------|------|---|-------|----------|----|----|-------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| | 2 ЭМ | | | | | | | | | | | |
| | 3Т | | | чел.-ч | 74,8 | | 9,724 | | | | | |
| | Итого по расценке | | | | | | | 1 717,04 | | | | 223,22 |
| | ФОТ | | | | | | | | | | | 89,27 |
| | Приказ НР Работы по реконструкции зданий и | | | % | 103 | | | 103 | | | | 91,95 |
| | Минстроя сооружений: усиление и замена существующих | | | | | | | | | | | 2 278,00 |
| | России № конструктивных, возведение отдельных | | | | | | | | | | | |
| | 812/лр от конструктивных элементов | | | | | | | | | | | |
| | 21.12.2020 | | | | | | | | | | | |
| | Прил. п.40.1 | | | | | | | | | | | |
| | Приказ СП Работы по реконструкции зданий и | | | % | 59 | | | 59 | | | | 52,67 |
| | Минстроя сооружений: усиление и замена существующих | | | | | | | | | | | 1 305,00 |
| | России № конструктивных, возведение отдельных | | | | | | | | | | | |
| | 774/лр от конструктивных элементов | | | | | | | | | | | |
| | 11.12.2020 | | | | | | | | | | | |
| | Прил. п.40.1 | | | | | | | | | | | |
| | Всего по позиции | | | | | | | | | | | 367,84 |
| 50 | 104 | ФЕРм08-02- | Герметизация проходов при вводе кабелей | шт | | | 24 | | | | | |
| | 155-01 | | уплотнительной массой | | | | | | | | | |
| | | | МАТ=0 к расч. | | | | | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 3,57 | | | 85,68 | 24,78 |
| | | | 4 М | | | | | 15,07 | 0 | | 0,00 | |
| | | | 3Т | чел.-ч | | | 9,12 | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 18,64 | | | 85,68 | |
| | | | ФОТ | | | | | | | | 85,68 | 2 123,00 |
| | | | Приказ НР Электротехнические установки на других | % | 97 | | | 97 | | | | 83,11 |
| | | | Минстроя объектов | | | | | | | | | 2 059,00 |
| | | | России № | | | | | | | | | |
| | | | 774/лр от | | | | | | | | | |
| | | | 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.49.3 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Электротехнические установки на других | % | 51 | | | 51 | | | | 43,70 |
| | | | Минстроя объектов | | | | | | | | | 1 083,00 |
| | | | России № | | | | | | | | | |
| | | | 774/лр от | | | | | | | | | |
| | | | 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.49.3 | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | | | 212,49 |
| 51 | 105 | ФССЦ- | Пена монтажная полиуретановая | шт | | | 0,48 | | | | | |
| | | 14.5.01.10- | противопожарная однокомпонентная | | | | | | | | | |
| | | 0029 | модифицированная для заполнения, | | | | | | | | | |
| | | | уплотнения, утепления, изоляции и | | | | | | | | | |
| | | | соединения швов и стыков в местах с | | | | | | | | | |
| | | | повышенными требованиями пожарной | | | | | | | | | |
| | | | безопасности (0,88 л) | | | | | | | | | |
| | | | (Электротехнические установки на других объектах) | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | | | 52,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---------------------------------------|-----|-------------------------------|---|--------|--------|---|--------|-------|------|-----------|-------|------------|
| 52 | 110 | ФЕРМ10-06-037-08 | Ящик для трубных проводов протяжной или коробка, размер: до 200x200 мм | шт | | | 11 | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 8,53 | | 93,83 | 24,78 | 2 325,00 |
| | | | 2 ЭМ | | | | | 0,24 | | 2,64 | | |
| | | | 4 М | | | | | 1,31 | | 14,41 | | |
| | | | 999-0005 Масса | т | 0,0035 | | 0,0385 | | | | | |
| | | | 3Т | чел.-ч | 1 | | 11 | | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 10,08 | | 110,88 | | 2 325,00 |
| | | | ФОТ | | | | | | | 93,83 | | 2 093,00 |
| | | | Приказ НР Прокладка и монтаж сетей связи | % | 90 | | 90 | | | 84,45 | | |
| | | | Министром России № 812/лр от 21.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Приказ СП Прокладка и монтаж сетей связи | % | 46 | | 46 | | | 43,16 | | 1 070,00 |
| | | | Министром России № 774/лр от 11.12.2020 | | | | | | | | | |
| | | | Прил. п.51.1 | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | 238,49 | | 110,00 |
| 53 | 111 | конькогурны и анализ строка № | Коробка распределительная наружного монтажа 70*70*40 | шт | | | 2 | 54,09 | 1,02 | 14,16 | 7,77 | 110,00 |
| | | | (Материалы для монтажных работ) | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлургических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № 421/лр п.92а | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | 14,16 | | 110,00 |
| 54 | 112 | конькогурны и анализ строка № | Коробка распределительная наружного монтажа 80*80*25 | шт | | | 9 | 34,24 | 1,02 | 40,41 | 7,77 | 314,00 |
| | | | (Материалы для монтажных работ) | | | | | | | | | |
| | | | Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлургических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) | | | | | | | | | |
| | | | 04.08.2020 № 421/лр п.92а | | | | | | | | | |
| | | | Всего по позиции | | | | | | | 40,41 | | 314,00 |
| Итого по разделу 1 Монтажные работы : | | | | | | | | | | | | |
| Итого прямые затраты (справочно) | | | | | | | | | | | | |
| в том числе: | | | | | | | | | | | | |
| | | | Оплата труда рабочих | | | | | | | 11 222,43 | | 128 317,00 |
| | | | Эксплуатация машин | | | | | | | 2 375,19 | | 58 859,00 |
| | | | | | | | | | | 390,74 | | 3 751,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----------------------|-----|-------------------|---|--------|------|---|---|------|----|------------------|-------|-------------------|
| | | | в том числе оплата труда машинистов (ОТМ) | | | | | | | | | |
| | | | Материалы | | | | | | | 15,11 | | 376,00 |
| | | | Строительные работы | | | | | | | 8 456,50 | | 65 707,00 |
| | | | в том числе: | | | | | | | 659,03 | | 12 575,00 |
| | | | оплата труда | | | | | | | 157,15 | | 3 894,00 |
| | | | эксплуатация машин и механизмов | | | | | | | 247,29 | | 2 374,00 |
| | | | накладные расходы | | | | | | | 161,87 | | 4 010,00 |
| | | | сметная прибыль | | | | | | | 92,72 | | 2 297,00 |
| | | | Монтажные работы | | | | | | | 13 905,78 | | 198 569,00 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | оплата труда | | | | | | | 2 218,04 | | 54 965,00 |
| | | | эксплуатация машин и механизмов | | | | | | | 143,45 | | 1 377,00 |
| | | | в том числе оплата труда машинистов (ОТМ) | | | | | | | 15,11 | | 376,00 |
| | | | Материалы | | | | | | | 8 456,50 | | 65 707,00 |
| | | | накладные расходы | | | | | | | 2 038,46 | | 50 515,00 |
| | | | сметная прибыль | | | | | | | 1 049,33 | | 26 005,00 |
| | | | Оборудование | | | | | | | 51 355,10 | | 225 962,00 |
| | | | Инженерное оборудование | | | | | | | 51 355,10 | | 225 962,00 |
| | | | Итого ФОТ (справочно) | | | | | | | 2 390,30 | | 59 235,00 |
| | | | Итого накладные расходы (справочно) | | | | | | | 2 200,33 | | 54 525,00 |
| | | | Итого сметная прибыль (справочно) | | | | | | | 1 142,05 | | 28 302,00 |
| | | | Итого по разделу 1 Монтажные работы | | | | | | | 65 919,91 | | 437 106,00 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН | | | | | | | 1 705,03 | | 13 248,00 |
| Раздел 2. ПНР | | | | | | | | | | | | |
| 55 | 117 | ФЕР-п01-11-028-01 | Измерение сопротивления изоляции (на линию) мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электроприборам | шт | | | 6 | | | | | |
| | | | Объем=2*3 | | | | | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 4,10 | | 24,60 | 24,78 | 610,00 |
| | | | 3Т | чел.-ч | 0,32 | | | 1,92 | | | | |
| | | | Итого по расценке | | | | | 4,10 | | 24,60 | | 610,00 |
| | | | ФОТ | | | | | | | 24,60 | | 610,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|-------------------------|-----|---|---|--------|------|---|----|-------|----|----|-------|--------------|
| | | Приказ НР Пусконаладочные работы: 'входостую' - Минстроя 80%, 'под нагрузкой' - 20% России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.83 | | % | 74 | | 74 | | | | | 451,00 |
| | | Приказ СП Пусконаладочные работы: 'входостую' - Минстроя 80%, 'под нагрузкой' - 20% России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.83 | | % | 36 | | 36 | | | | | 220,00 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | 51,66 |
| 56 | 118 | ФЕРл01-06- 021-01 | Схема разводки трехпроводной системы с количеством панелей (шкафов, ячеек): до 2 | Схема | | | 1 | | | | | |
| | | | 1 ОТ | | | | | 33,01 | | | 24,78 | 818,00 |
| | | | 3Т | чел.-ч | 2,88 | | | 2,88 | | | | 818,00 |
| | | | Итого по расценке | | | | | 33,01 | | | | 818,00 |
| | | | ФОТ | | | | | 33,01 | | | | 818,00 |
| | | | Приказ НР Пусконаладочные работы: 'входостую' - Минстроя 80%, 'под нагрузкой' - 20% России № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.83 | % | 74 | | 74 | | | | | 605,00 |
| | | | Приказ СП Пусконаладочные работы: 'входостую' - Минстроя 80%, 'под нагрузкой' - 20% России № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.83 | % | 36 | | 36 | | | | | 294,00 |
| Всего по позиции | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | 69,32 |

Итого по разделу 2 ПНР :

Итого прямые затраты (справочно)

в том числе:

Оплата труда рабочих

Прочие затраты

Пусконаладочные работы

в том числе:

оплата труда

накладные расходы

сметная прибыль

Итого ФОТ (справочно)

| | | |
|----------------------------------|--------|----------|
| Итого прямые затраты (справочно) | 57,61 | 1 428,00 |
| Оплата труда рабочих | 57,61 | 1 428,00 |
| Прочие затраты | 120,98 | 2 998,00 |
| Пусконаладочные работы | 120,98 | 2 998,00 |
| оплата труда | 57,61 | 1 428,00 |
| накладные расходы | 42,63 | 1 056,00 |
| сметная прибыль | 20,74 | 514,00 |
| Итого ФОТ (справочно) | 57,61 | 1 428,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---|---|---|-------------------------------------|---|---|---|---|---|----|---------------|----|-----------------|
| | | | Итого накладные расходы (справочно) | | | | | | | 42,63 | | 1 056,00 |
| | | | Итого сметная прибыль (справочно) | | | | | | | 20,74 | | 514,00 |
| | | | Итого по разделу 2 ПНР | | | | | | | 120,98 | | 2 998,00 |

Итого по акту:

| | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|--|--|--|--|--|--|------------------|------|-------------------|
| | | | Итого прямые затраты (справочно) | | | | | | | 11 280,04 | | 129 745,00 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | Оплата труда рабочих | | | | | | | 2 432,80 | | 60 287,00 |
| | | | Эксплуатация машин | | | | | | | 390,74 | | 3 751,00 |
| | | | в том числе оплата труда машинистов (ОТМ) | | | | | | | 15,11 | | 376,00 |
| | | | Материалы | | | | | | | 8 456,50 | | 65 707,00 |
| | | | Строительные работы | | | | | | | 659,03 | | 12 575,00 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | оплата труда | | | | | | | 157,15 | | 3 894,00 |
| | | 1 | эксплуатация машин и механизмов | | | | | | | 247,29 | 9,6 | 2 374,00 |
| | | | накладные расходы | | | | | | | 161,87 | | 4 010,00 |
| | | | сметная прибыль | | | | | | | 92,72 | | 2 297,00 |
| | | | Монтажные работы | | | | | | | 13 905,78 | | 198 569,00 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | оплата труда | | | | | | | 2 218,04 | | 54 965,00 |
| | | 1 | эксплуатация машин и механизмов | | | | | | | 143,45 | 9,6 | 1 377,00 |
| | | | в том числе оплата труда машинистов (ОТМ) | | | | | | | 15,11 | | 376,00 |
| | | 1 | материалы | | | | | | | 8 456,50 | 7,77 | 66 707,00 |
| | | | накладные расходы | | | | | | | 2 038,46 | | 50 515,00 |
| | | | сметная прибыль | | | | | | | 1 049,33 | | 26 005,00 |
| | | | Оборудование | | | | | | | 51 355,10 | | 226 962,00 |
| | | 2 | Инженерное оборудование | | | | | | | 51 355,10 | 4,4 | 226 962,00 |
| | | | Прочие затраты | | | | | | | 120,98 | | 2 998,00 |
| | | | Пусконаладочные работы | | | | | | | 120,98 | | 2 998,00 |
| | | | в том числе: | | | | | | | | | |
| | | | оплата труда | | | | | | | 57,61 | | 1 428,00 |
| | | | накладные расходы | | | | | | | 42,63 | | 1 056,00 |
| | | | сметная прибыль | | | | | | | 20,74 | | 514,00 |
| | | | Итого | | | | | | | 66 040,89 | | 440 104,00 |
| | | | Итого ФОТ (справочно) | | | | | | | 2 447,91 | | 60 663,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---|---|---|--|---|---|---|---|---|----|------------------|----|-------------------|
| | | | Итого накладные расходы (справочно) | | | | | | | 2 242,96 | | 55 581,00 |
| | | | Итого сметная прибыль (справочно) | | | | | | | 1 162,79 | | 28 816,00 |
| | | | НДС 20% | | | | | | | 13 208,18 | | 88 020,80 |
| | | | ВСЕГО по акту | | | | | | | 79 249,07 | | 528 124,80 |
| | | | в том числе | | | | | | | | | |
| | | | Материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН | | | | | | | 1 705,03 | | 13 248,00 |

Служ. Директор СЦ с. Поппелиха

Принял:

[Handwritten signature]

[Должность, подпись (инициалы, фамилия)]

[Handwritten signature]

[Должность, подпись (инициалы, фамилия)]

